様式２（住所・電話番号等の変更届）

変  更  届

東京学芸大学附属小金井中学校長 殿

下記のとおり変更しましたので、お届けします。

提 出 日：  令和    年     月     日

学年・組・番：  第     学年     組    番

身分証明書番号：

生 徒 氏 名：

保護者氏名：                       印

該当する項目のみご記入ください。

変更年月日 令和      年       月        日

 変 更 前 変 更 後

氏 名

住 所

〒

防災班：      班*

〒

防災班：      班*

通学経路

電話番号 ―       ― ―       ―

緊急連絡先
①       ―       ―

②       ―       ―

①       ―       ―

②       ―       ―

               ＊防災班は、裏面の防災班一覧をご覧の上、ご記入ください。

住所・通学経路（定期券購入の場合）を変更する際には、身分証明書の記載も変更する必要がありますので、

担任に申し出てください。

※学校記入欄※

担任        学年教務      保健室       防災担当     教務主任     事務主任

防災班 一覧

班 地 区 地     域

1 小金井 1 小金井市   本町・緑町・桜町・梶野町・関野町

2 小金井 2 小金井市   貫井南町・前原町

3 小金井 3 小金井市   東町・中町・貫井北町

4 国分寺

国分寺市(中央線北部)

西町・高木町・光町・北町・並木町・新町・富士本・東戸倉・戸倉・日吉町・

東恋ヶ窪・西恋ヶ窪・本多・本町

5 国立
国立市・国分寺市(中央線南部)   内藤・泉町・南町・東元町・西元町

府中市武蔵台

6 立川・昭島 立川市・昭島市・武蔵村山市・福生市・あきる野市・西多摩郡・羽村市・青梅市

7 日野・八王子 日野市・八王子市・町田市・神奈川県相模原市

8 小平 1

小平市(東部)

仲町・学園東町・喜平町・上水南町・美園町・大沼町・天神町・鈴木町・回田町・

御幸町・花小金井・花小金井南町

9 小平 2

小平市(西部)

小川東町・小川西町・小川町・たかの台・上水新町・津田町・上水本町・学園西町・

栄町・中島町

東大和市・東村山市

1 0 東久留米・清瀬 東久留米市・清瀬市・埼玉県

1 1 三鷹 三鷹市(北部)   井口・深大寺・上連雀・下連雀・牟礼・井の頭

1 2 武蔵野 武蔵野市

1 3 西東京・練馬 西東京市・練馬区

1 4 調布・狛江
調布市・狛江市・三鷹市(南部)   大沢・野崎・新川・北野・中原

神奈川県川崎市・海老名市

1 5 府中・多摩 1

府中市(南武線東部。但し武蔵台は 5 班)

新町・浅間町・晴見町・天神町・府中町・多磨町・朝日町・紅葉丘・緑町・若松町・

白糸台・清水が丘・是政・小柳町・幸町・寿町・押立町・日吉町・八幡町・宮町・宮西町

1 6 府中・多摩 2

府中市(南武線西部)

北山町・西原町・東芝町・本宿町・西府町・本町・南町・住吉町・片町・栄町・日鋼町・

日新町・分梅町・美好町・矢崎町・四谷

多摩市・稲城市

1 7 中野・新宿 中野区・新宿区・渋谷区・千代田区・豊島区・品川区・目黒区

1 8 杉並 1

杉並区(北部)

善福寺・井草・上井草・今川・桃井・上荻・西荻北・下井草・清水・天沼・本天沼・

阿佐谷北・高円寺北

1 9 杉並 2

杉並区(西部・東部)

松庵・西荻南・宮前・南荻窪・荻窪・成田西・阿佐ヶ谷南・成田東・高円寺南・梅里・

松ノ木・堀ノ内・和田

2 0 杉並 3

杉並区(南部)

久我山・高井戸西・高井戸東・上高井戸・浜田山・下高井戸・大宮・永福・和泉・方南

世田谷区